



Weetabix Food Co.

WEETABIX MILLS · BURTON LATIMER · KETTERING · NN15 5JR

Phone 0800 212 457

Email consumerservice@weetabix.co.uk

The following products do not contain soya:

- Alpen No Added Sugar
- Alpen Original
- Oatibix
- Oatibix Flakes - Golden Oats
- Oatibix Flakes - Mixed Raisin & Sultana
- Ready brek Original
- Weetabix
- Weetabix Protein
- Weetabix Additions Apple & Raisin
- Weetabix Additions Coconut & Raisin
- Weetabix Organic
- Weetabix Banana Flavour
- Weetabix Golden Syrup
- Weetabix Crunchy Bran
- Weetabix Crispy Minis - Banana
- Weetabix Crispy Minis - Fruit & Nut
- Weetabix Crispy Minis
- Weetos & Weetos Meteors & Weetos Waffles
- Weetabix Bran Flakes
- Weetabix Fruit & Fibre
- Weetabix Weetaflakes
- Weetabix Protein Crunch Original
- Weetabix Protein Crunch Chocolate

Soya not present as an ingredient but not suitable for soya allergy sufferers due to potential cross contamination:

- Weetabix On The Go Breakfast Drinks (Banana, Vanilla, Strawberry & Chocolate)
- Alpen Granolas (Berry, Seed, Nut)
- Weetabix On The Go Protein Drinks (Strawberry & Raspberry, Vanilla, Blueberry)